etiam tenuerunt, Alex. in dict. l. 3. in princ. nu. 22.
 & Iaf. num. 3 r. & idem Nata, in dicto conf. 429. n. 2.
 reprehendit Cumanum, & Socia. in dict. l. 3. qui vo-
 luerunt, quod vbi diuersa corpora continentur sub
 eadem vniuersitate, & sub vno mafartio sufficiat
 vnum fundum ingredi, vt omnium acquiratur pos-
 sessio, & declarat ibi Nata, hoc locum sibi quoque
 vendicare in beneficialibus: & idem est in fœdali-
 bus, vt aprehensa vnus rei possessione cœterę non
 intelligantur deprehensę, vt tenet Ifern. dict. cap. 1.
 colum. 3. Bart. dict. l. 3. num. 5. vbi tenet, quod ap-
 prehensa possessione castri, non censeatur adepta pos-
 sessio iurisdictionis. Alex. ibi, n. 22. vers. Iuxta prædi-
 cta, Nata, dict. conf. 429. nu. 8. in proposito igitur
 licet verum esset, quod hæc prædia sunt castro vnita
 & annexa, tamen sunt diuersę res, & separatę à cas-
 tro, nec cum castro constituunt vnum totum, sed pro
 pluribus, & separatis rebus habentur, quia aliud est
 castrum, aliud prædia, vt dicit Bald. in dict. l. 2. n. 58.
 & Nata, dict. conf. 429. nu. 6. corpora omnia in spe-
 cie consistunt, & vltra suos limites non procedunt,
 & dictum est supra, quod castrum à iure nihil habet,
 quod ad eum pertineat, & quod concessio castro nõ
 veniunt prædia, & quod res quę est iuxta fœdum nõ
 est fœdalis: proptereaquę cum prædia, consti-
 tuant vnum corpus de per se, non autem vnum cas-
 trum non est verum, quod adepta possessione castri
 acquirat quis possessionem prædiorum, & ita Imo.
 in dict. l. 3. licet loquatur de rebus castro connexis,
 non tamen intelligit de rebus diuersę speciei, vt pos-
 sessiones, & castrum, sed intelligi debet de rebus, quę
 sunt eiusdem speciei cum castro, & constituunt vnũ
 totum cum castro, non autem de his quę sunt alte-
 rius speciei, & non concurrunt cum castro ad faci-
 endum vnum totum, & hic sensus deprehenditur, ex
 eo quod Imola dicit ita tenuisse, Bart. quem alle-
 gat per ea, quę notat Bart. in l. non, §. liberationis,
 ff. de liberatione legata: secũdũ colligitur, quia si ali-

Allegationis.

ter intelligamus male Imola referret, Jacob. de Belu. qui non loquitur, quando plures res sunt connexæ, sed loquitur, quando plures res sunt sub vna contentæ, non autè distinguit, an sint connexæ, vel separatae, & ita enim referunt Bartolus, Alexander, Socinus, & Iaso ibi; Salicetus, dict. l. licet in fine, Nata, dict. conf. 429. & per hæc apparet male locutum fuisse, & contra communem sententiam; Zazius, in tractatu feudi, 6. part. num. 20. vers. Quid si feodum Jarum, fol. mihi 50. vbi si feodum plures fundos contineat sub se, tanquam partes totius vniuersitatis vult, quod apprehensa vnius possessione omnium videatur apprehensa, & eodem quoque errore labitur, Siluanus, qui eum sequitur, in conf. 58. n. 7.

Num. 27.
*Respondetur sexto, de
Etrina Imola, in l. 3.
ff. de acquir. possess.*

Respondetur etiam, quod dictum Imolæ procedere posset, si constaret hæc prædia, tunc fuisse pœnes dominum castri, quando castrum fuit concessum, sed si fuissent pœnes, alium secus esset, ut ipsemet, Imola se declarat in loco prælegato, & dixi supra, quod concessio castri cum pertinentiis, non veniunt prædia priuatorum, sed in præsentem casum dubium est, an concedens haberet ista prædia, ideo non potest applicari, decis. Imol.

Num. 28.
*De vlti resp. ad consilia
Nata, & Siluani,
& d. l. 3. ff. de acquir.
posses.*

Et nõ minus respõdetur dato, quod hæc bona tempore concessionis fuissent pœnes concedentem, quod non est licitum arguere à possessione, ad concessionem, ut faciunt Nata, & Siluano: quia etiam si verum esset, quod apprehensa castri possessione, acquiratur possessio, quoque rerum castri connexarum, tamen aliud est in concessione: nõ concessio castri non veniunt prædia, quavis castro annexa, ut concludit Oldradus, in conf. 121. in 1. dubio, per totum, vbi, quavis territorium castri sit immediate ipsi castro coniunctum, nec aliquid extet inter medium, quod eius contingentiam, & connexitatem impediatur argumento, l. qui fella, §. vltimo, ff. de seruit. rusticorum, tamen vult, quod recognito, vel concessio castro non censetur recognitum, vel concessum.

territorium. Et moberur sex rationibus, & inter ce-
 teras, quia aliud est castrum, aliud territorium, & ideo
 facta vnus mentione non venit alterum, nam cas-
 trum muro fingitur, & terminatur territorium vero
 consistit extra muros castri: item, quando agimus
 de transferendo ius ex vna persona in alium con-
 cessa principali, non venit accessorium, quod potest di-
 uidi, & separari à principali, idem dicit Bald. in cap.
 1. num. 6. de cap. qui cur. vend. Alberic. in l. Impe-
 rium, colum. 25. ff. de iurisd. omn. iudic. & dixi
 supra in princip. resolutionis huius obiecti, quod cas-
 tro concessio non veniunt prædia, etiam si dictum sit,
 cum pertinentijs, nisi probetur ea fuisse loco pertine-
 ntiarum alias castro assignata: & ita licet in apprehen-
 sione possessionis, aliud in possit; tamen in concessio-
 ne non venit, id quod est à castro separabile, vel
 diuisibile, licet sit accessorium, & proinde non li-
 ceat ab vno inferre ad alterum.

Et regula, l. quæ Religiosis, de rei vendicatione,
 quæ allegatur per Natam potius facit nostram par-
 tem, quam contra, quia procedit in his quæ Religio-
 sis rebus incorporantur, vt lapis monumento, non
 autem in his quæ sunt Religiosis proxima, & conti-
 gua, tantum vt est textus, in l. sepulchrum, §. propha-
 na, C. de Religiosis, & declarat gloss. in d. l. quæ Re-
 ligiosis.